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Atletik Dildoa takımı olarak bir gün bir fikir 
bulup çok heyecanlandık!
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QUEER OLYMPİX  
KİMDİR?
LGBTİ+ ve kadın olmak, kenti kullanırken bizi ister istemez çeşitli manevraları öğ-
renmeye, öz savunma tekniklerine, türlü türlü stratejilere sürüklüyor.  

Özellikle son dönemde siyasi ve toplumsal baskının kamusal alanda getirdiği 
kısıtlamalar, büyük meydanlarda yaşadığımız coşkulu direnişlere ve eğlencelere 
imkân tanımıyor ne yazık ki… Bir süredir kentin çeşitli yerlerindeki halı sahalarda 
futbol oynayan kadınlar ve LGBTİ+’lar olarak, özlediğimiz kalabalıkları spor ara-
cılığıyla yaratabilir miyiz, “kamusal alanda varız” cümlesini bir de sporla kurabilir 
miyiz diye sorduk kendimize ve 2017 yılından bu yana her yıl Queer Olympix’le 
bu soruların cevabını arıyoruz.  

Queer Olympix, kadın ve LGBTİ+ olarak kent yaşamı içerisindeki birçok ayrımcı, 
cinsiyetçi, fobik söylemler ve edimler nedeniyle yaşadığımız zorlukları bir neb-
ze olsun hafifletmek, bir araya gelmek ve “kamusal alanda vardık, var olacağız” 
demek adına düzenlediğimiz üç günlük bir spor etkinliği. 2019 yılında etkinlikle-
rimize gelen yasak kararından sonra kamusal olarak duyurmadan bu etkinlikleri 
sürdürmeye devam ediyoruz.  

Sporun kitleleri birleştirici gücünün yanı sıra bedenimizi özgürleştirmenin yol-
larından biri olduğuna inanıyoruz, bu deneyimin imkanını birlikte yaratmak için 
her yıl etkinliğimizi kuir spor takımları, yerel örgütler ve bireysel katılımcılarla bir 
araya geliyoruz. Bu yıl da aynı amaçla yola çıkarak sporun birleştirici gücü ile be-
raber her kimlik, yönelim ve bedenle var olabildiğimiz bir alan için 5-6-7-8 Eylül 
tarihlerinde sizleri Queer Olympix’le tekrar buluşturmak istiyoruz. 

Queer Olympix, geçen senelerden farklı olarak 5 Eylül Perşembe günü karma 
takımlarda oynayacakların kaynaşacağı ısınma turlarıyla başlayıp 6 Eylül Cuma 
günü herkesin katılımıyla gerçekleşen tanışma etkinlikleri ve atölyelerle devam 
edecek. 7 ve 8 Eylül haftasonu ise dopdolu bir program bizleri bekliyor. Ancak 
tekrar hatırlatmakta fayda var, etkinliğimizi olası engellemelere karşı kamusal 
olarak duyurmadan gerçekleştiriyoruz, sizden de aynı hassasiyeti beklemekteyiz. 
Voleybol ve futbol turnuvaları, yakan top vb. alternatif spor müsabakalarıyla 5-6-
7-8 Eylül’de İstanbul’da olacağız.
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Oyun Kuralları
Puanlama Kriterleri:
Başka türlü bir dünya hayalini ve ayrımcılıktan uzak futbol sahalarını sözel ifade-
ye döktüğümüz kadar, sahada birbirimizle oynarken anlık kurgulamalar içinde de 
göstermeye önem veriyoruz. Bunun cinsel yönelimimizin, kimliğimizin, dünya gö-
rüşümüzün doğalında getirdiği bir şey olmadığını, bedenlerimizin bugüne kadar 
öğrendiği şeylerin tersine hareket etmeye çalışmanın bazen kendi reflekslerimize 
karşı bile bir çaba gerektirdiğini düşünüyoruz. Pasların eşit dağıldığı, küfürsüz, 
yaratıcı takım oyunlarında buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz!

Futbol Puanlama: 
Gözlemci Hakem takımlara aşağıdaki kriterler üzerinden puan verir. Bu puana 
takımların birbirine verdiği puan eklenir. En çok puanı alan takım kazanır. 

Eşit Paslaşma ve Takım Oyunu: 1-10 Puan Arası
Takım halinde hareket eden, eşit paslaşma ve centilkürlük içeren oyunlar yüksek 
puan alır. Deneyimlilerin topa daha çok sahip olduğu, bireysel hedeflere odakla-
nan takımlar düşük puan alır. Queer Olympix’te kimse fasulyeden sayılmaz! 

Gözetmeyen Oyun: 0 – Eksi 10 Puan Arası
Omuz atma, hırsa gelme, çelme takma, ayağa kayma, abanarak vurma, çekiştir-
me, ayağını çok yukarı açma, kontrolsüz ve karşı takımı düşünmeden tehlikeli 
oynam…. Bu tür hareketlerden-10’a kadar not kırılabilir. Amacımızın eğlenmek ve 
insanları futbol oynamaya teşvik etmek olduğunu hatırlayalım! 

Ayrımcı Söylem: 0 – Eksi 10 Puan Arası
Top direkten döndü ve ağzınızdan ... Ifadesi çıktı. Ya da karşı takıma bir pozisyon-
da ayrımcı bir ifade kullanarak tepki verdiniz. Takımınızdan -10’ a kadar not kırıla-
bilir. 

Karşı Takımdan Aldığınız Puan: 1 – 10 Puan Arası

Maç Sonucu:Daha çok gol atan takıma 2 puan, karşı takıma 1 puan, eşit gol olur-
sa iki takıma da 1,5 puan verilir.

Toplam Puan: Dostluğun Kazandığı Bir Queer Olympix.
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Oyun Kuralları
Plaj Voleybolu Puanlama:
Gözlemci Hakem takımlara aşağıdaki kriterler üzerinden puan verir. Bu puana 
takımların birbirine verdiği puanlar eklenir. En çok puanı alan takım kazanır.

Genel Kurallar: 4’e 4, 15 sayı 2 Set (beraberlikte 3 Set) şeklinde oynanır. Aynı 
voleybol gibi her takım 3 kez topla temas edebilir. Servisi karşılayan takım servis 
atma hakkı kazandığında bu takımın oyuncuları saat yönünde 1 pozisyon döner-
ler. Çıplak ayakla oynanabilir, ayakta top çevrilebilir. Top çizgideyse içeride kabul 
edilir. Bir takım 3 sayı üst üste alırsa 3. sayı sayılmaz, servis diğer tarafa geçer.

Gözetmeyen Oyun: 0 – Eksi 10 Puan Arası
Tehlikeli hareketler, haksız avantaj sağlama girişimleri, hırsa gelmek, deneyimli-
leri belli pozisyona sabitlemek ve saat yönünde dönmemek, fileyi bilinçli çekmek 
vb. sebeplerle -10’a kadar not kırılabilir.

Ayrımcı Söylem: 0 – Eksi 10 Puan Arası

Karşı Takımdan Aldığınız Puan: 1 – 10 Puan Arası

Maç Sonucu:İki sete ulaşan takıma 2 puan, diğer takıma aldığı setten bağımsız 1 
puan verilir.

Toplam Puan: Dostluğun Kazandığı Bir Queer Olympix.
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Grup Anlaşması 

Birlikte üzerinden geçeceğimiz grup anlaşması/metni değişiklik ve düzenleme- 
lere açıktır.
• Bilişsel ve bedensel çeşitliliğimizi gözetelim. Sağlamcı* hareket ve söylemler-

den kaçınalım.
• Cinsiyet kimliği ve cinsel yönelim ataması yapmayalım, buradaki herkesin ka-

dın/ erkek vb olduğunu varsaymayalım. 
• Atölyelerde birbirimizin sözünü kesmeyelim.
• Oyunlarda ve müsabakalarda paslaşarak, birlikte oynamanın güzelliğini hatır-

layalım. Burada olan burada kalsın. 
• Burada konuşulanları/deneyimleri anlatmak/aktarmak istersek anonimleştire-

rek aktarabiliriz. 
• Herkesin eşit söz hakkının olmasına dikkat edelim. Kendimizi rahatsız hissetti-

ğimizde oyun/toplantı/atölyeden ayrılabilir, rahat hissettiğimizde dönebiliriz. 
• Şiddetsiz ve ayrımcı olmayan bir dil kullanalım. Queer Olympix cinsiyetçilik, 

homo/bi/transfobi, ırkçılık ve her tür ayrımcılığa karşıdır.  
• Atölyelerde sessiz kalanların sessizliğine saygı gösterelim.
• Oyunlar/sahalarda tek tip profesyonel oyun oynamanın dışını hayal edelim, 

‘farklı’ oynayanlarla alanı dönüştürmenin güzelliğini hatırlayalım Grup anlaş-
masına uyulmadığında, birbirimize anlaşmayı hatırlatalım. 

• Atölyelerde söz alma sıklığımızı ve konuşma süremizi, oyunlarda topla oynama 
süremizi gözetelim.

• Herkesin her terimi bildiğini varsaymayalım. Birinin bile ifade ettiği hassasiye-
tini önemseyelim. Belirsiz olan bir şey olursa ya da bilmediğimiz bir şey olursa, 
onun açıklanmasını isteyebiliriz. 

• Queer Olympix önerilere açıktır, itiraz yoksa önerilere hep beraber sahip çıka-
lım. 

• Queer Olympix ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğinin Önlenmesi ve Toplumsal 
Cinsiyete Dayalı Şiddetin Önlenmesi için Politika Belgesi’ni okuyalım, belgenin 
maddelerini ihlal eden ya da taahhütlerinin uygulanması gerektiği koşullarda 
organizasyon ekibini bilgilendireilim. 

http://www.bit.ly/qo2022_politikabelgesi



SAYFA  12

P- 
ROG
RAM 



SAYFA  13

Tarih Saat Etkinlik

5 Eylül 18:00 - 19:00 Futbol Basit Numaralar

5 Eylül 19:00 - 21:00 Tanışma Maçı

6 Eylül 10:00 - 12:00 Hello Kiti Teslimleri ve Açılış

6 Eylül 12:30 - 13:30 Buz Kırıcı 1: Ben Kimim? (Kuir Gaming)

6 Eylül 14:30 - 15:30 Buz Kırıcı 2: Gartic Phone (Kuir Gaming)

6 Eylül 16:00 - 18:00 Kuir Spor Atölyesi - Başlangıç!

7 Eylül 09:45 - 11:45 Kuir Spor Tematik Atölye V.1: Deneyimler

7 Eylül 09:45 - 11:45 Özsavunma Atölyesi V.1

7 Eylül 09:45 - 11:45 E-spor Spor mudur?

7 Eylül 12:30 - 18:00 Futbol Turnuvası

7 Eylül 15:00 - 17:00 Küfürsüz Tezahürat Atölyesi

8 Eylül 09:45 - 11:45 Kuir Spor Tematik Atölye V.2: Hayaller

8 Eylül 09:45 - 11:45 Özsavunma Atölyesi V.2

8 Eylül 09:45 - 11:45 Sahalarda Dönüyoruz: Spor Alanlarında Trans 
Deneyimler

8 Eylül 12:15 - 13:45 Kuir Spor Tematik Atölye V.3: Tohumlar

8 Eylül 12:15 - 13:45 Dansla Temas Atölyesi

8 Eylül 12:15 - 13:45 Voleybol Basit Numaralar!

8 Eylül 15:00 - 20:00 Voleybol Turnuvası + Gülle + Yakan Top

8 Eylül 15:00 - 20:00 Açık Alanda Tenis ve Frizbi Atölyeleri
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18:00 - 19:00 Futbol Basit Numaralar! 

Ben hiç topa vurmadım, nasıl top sürülür 
bilmiyorum, ayağımın neresiyle vurucam gibi 
dertlerin mi var? Kolaylaştırıcılar eşliğinde 
basit futbol tekniklerini öğreneceğiz ve çalışa-
cağız.

19:00 - 21:00 Tanışma Maçı 
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10:00 - 11:00 Açılış

11:00 - 12:00 Bingo! 

12:30 - 13:30 Buz Kırıcı: Ben Kimim? - Kuir 
Gaming

14:30 - 15:30 Buz Kırıcı: Gartic Phone - Kuir 
Gaming

16:00 - 18:00 Kuir Spor Atölyeleri Başlangıç 

Tanışma oyunlarının ardından başlıyoruz! 
Etkinlikle ilgili genel bilgilendirmeleri, soru ve 
yorumlarımızı konuşuyoruz. Bu esnada herkes 
beklenti kolisine bu üç günden beklentilerini 
ve etkinlik günlerinde yaşamak istediklerini 
anonim bir şekilde yazıyor. Bunu son tematik 
atölyede açacağız!

Geçen yılki atölyelerden oluşturduğumuz ra-
poru kısaca aktarıp bu yılki tematik atölyeleri 
tanıtıyoruz. Son olarak yapacağımız başlangıç 
atölyesinde sporla uzak ya da yakın, olumlu ya 
da olumsuz ilişkimizi, kuir spor alanlarından 
beklentilerimizi paylaşıyoruz.
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09:45 - 11:45 (3 Paralel Atölye) 

09:45 - 11:45 Kuir Spor Tematik Atölye 1:  
Deneyimler   

Spor yapmamızın önündeki engeller ne? Ya da 
spor yaparken ne gibi zorluklarla karşılaşıyo-
ruz? Yaşadığımız sorunları, bunlarla nasıl başa 
çıkmaya çalıştığımızı, deneyimlerimizi paylaşı-
yoruz. Dertleşiyoruz, birbirimizden öğreniyo-
ruz. En sık yaşanan sorunlara yaratıcı çözüm-
ler ararken birlikte güçleniyoruz!

09:45 - 11:45 Özsavunma Atölyesi V.1: 
 (Kontenjan: 15)

Bu atölyede lubunyalara yönelik özsavunma 
pratiklerine odaklanacağız.  Potansiyel saldırı 
ve tehlike anlarında hem fiziksel hem de psi-
kolojik olarak nasıl davranabilecğimiz, mekân 
ve olay okuması yapmak ve olası saldırı du-
rumlarındaki farkındalık ve savunma strateji-
leri üzerinde duracağız. Ayrıca dar alanlarda, 
yerde ve uzak mesafelerde fiziksel savunma 
tekniklerini uygulamalı olarak öğreneceğiz. 

09:45 - 11:45 E-Spor Spor mudur?  
Kuir Gaming 

E-Spor’u konuşuyoruz! Spor nedir? Sadece 
fiziksel hareket mi gerektirir? E-Spor spor mu-
dur? Tek başımıza oynadığımız dijital oyunlar 
e-spor’a dahil mi? Ne için dijital oyun oynuyo-
ruz? Tüm bu sorular çerçevesinde zihin hari-
tamızı çıkarıyoruz. Fakat birtakim kurallar var; 
bu zihin haritası hepimize ait olmalı. Tartışma-
ya, ortaklaşmaya ve eğlenmeye hazır ol!
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Öğleden sonra maçlar sürerken:

Küfürsüz Tezahürat Atölyesi: 

Sahalara çıkıyoruz, top peşinde koşturuyoruz, 
filelerde uçuyoruz. peki ya tribün? lubunya tri-
bünde durur mu, durmaz durmasın... birlikte 
sloganımızı, tezahüratımızı yapıyoruz, cishet 
patriyarkanınkilere kalmıyoruz! atölyeye katıl, 
tribünü coştur, oyuncuları şanlat! en sevdiğin 
şarkı sözlerini, sloganları yanında getir, birlikte 
dönüştürelim, altını üstüne getirelim, kelime-
lerle oynayalım, döndürelim...

BİR PAS ÇEK!

Ay, ay, ay
Pas verdim birine, o kendini biliyor
Yine de topu vermiyor, oyalıyor
Atmıyorum goool

Koklattım, ellettim
Yâr ettim, herkeslere (yürü be)
Sahalar bizim, yer açın lubuna
Etmiyoruz pes

Sen de boş değilsin şimdi beni çalımlatma
Ver bana, ver bana pasları
Ayağı korkak alıştırma

Gel kuir olimpikse ortalık karışsın
Rekabet yok, maksat ayağın alışsın
Bi pas çek, sahada sönecek yangın
Erko futbol senle nasıl yarışsın?

Gel kuir olimpikse ortalık karışsın
Rekabet yok maksat ayağın alışsın
Golleri ye sahada sönecek yangın
Erko futbol senle nasıl yarışsın?
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09:45 - 11:45 (3 Paralel Atölye)

09:45 - 11:45 Kuir Spor Tematik Atölye 2:  
Hayaller

Şu an tüm koşullar uygun olsa, her şeyi ya-
pabiliyor olsan nasıl bir spor alanı yaratırdın? 
Hayalimizdeki spor alanlarını hiçbir sınır ta-
nımadan yaratıyoruz. Kolaj tekniğiyle kolektif 
dünyalar yaratıp bundan sonrasında birlikte ya 
da kendi alanlarımızda neler yapabileceğimize 
dair konuşuyoruz. Herkesin kendisini getirdiği 
spor alanlarına dair hayaller kurmak istersen 
bize katıl!

Not: Bu atölyedeki kolajlarda senden de bir 
parça olması için gelirken yanında bir eşya getir. 
Bir dergi/gazete küpürü, kendi yaptığın bir 
çizim, fotoğraf, hafif ve küçük bir eşya, kısa bir 
şiir ya da cümle, vb…

09:45 - 11:45 Özsavunma Atölyesi V.2:  
(Kontenjan: 15)

Bu atölyede lubunyalara yönelik özsavunma 
pratiklerine odaklanacağız.  Potansiyel saldırı 
ve tehlike anlarında hem fiziksel hem de psi-
kolojik olarak nasıl davranabilecğimiz, mekân 
ve olay okuması yapmak ve olası saldırı du-
rumlarındaki farkındalık ve savunma strateji-
leri üzerinde duracağız. Ayrıca dar alanlarda, 
yerde ve uzak mesafelerde fiziksel savunma 
tekniklerini uygulamalı olarak öğreneceğiz.
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Spor Alanlarında Trans Deneyimler 

Not: Sadece Trans*lara Açıktır

Bütün yaz bedenlerimiz hakkında konuştular, 
olamadığımız yerlerde varmışız gibi bizi topa 
tuttular, taciz ettiler. Bu atölyede velevki di-
yoruz. Velevki spor alanlarındayız? Ya şimdi? 
Bizi bizden dinlemenin zamanı geldi. Bu atöl-
ye, trans sporcuların/spor sevenlerin/heves 
edenlerin güvenli bir ortamda deneyimlerini 
paylaşmalarını amaçlıyor.
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12:15 - 13:45 (3 Paralel Atölye)

12:15 - 13:45 Kuir Spor Tematik Atölye3: To-
humlar

Şu an tüm koşullar uygun olsa, her şeyi yapa-
biliyor olsan nasıl bir spor alanı yaratırdın?

Bir önceki atölyeden gelen kolajlar ve aktarım-
lar eşliğinde yeniden buluşuyoruz. Etkinliğin 
nasıl geçtiğini bir gözden geçirip bundan son-
rasında birlikte ya da kendi alanlarımızda ne-
ler yapabileceğimize dair konuşuyoruz. Belki 
hayaller kuruyoruz, tohumlar atıyoruz. Hatta 
belki çalışmalara başlıyoruz!

12:15 - 13:45 Dansla Temas 
( Kontenjan: 30)

Her birimiz, benzersiz bir beden ve hikaye ta-
şıyoruz. Dansla Temas atölyesinde, toplumsal 
normların ve baskıların ötesinde, bedenimizin 
gerçek hikayesini aramak için dans etmeye ve 
konuşmaya davetlisiniz.

Not: Atölyeye gelirken rahat kıyafetler giyme-
nizi ve ayakkabılarımızı çıkaracağımız için ye-
dek çorap/patik getirmenizi rica ediyoruz.

12:15 - 13:45 Voleybol Basit Numaralar!  
(Kontenjan: 20)

Ben hiç kumda oynamadım, voleybol topuna 
vurmadım, servis nasıl atılır bilmiyorum, eli-
min neresiyle vurucam gibi dertlerin mi var? 
Kolaylaştırıcı eşliğinde basit voleybol teknikle-
rini öğreneceğiz ve çalışacağız.



SAYFA  21

3
.G

Ü
N

 8
 E

y
lü

l 
P

a
z

a
r

Öğleden sonra maçlar sürerken:

Frizbi Atölyesi

Ben hiç elime disk almadım, frizbi sanıyordum 
adı disk miymiş, uzaklara atıyorum da tuta-
mıyorum, yakın alanda da diskle pas atabilir 
miyim gibi dertlerin mi var? Kolaylaştırıcı eşli-
ğinde basit disk yakalama, atma ve frizbi maç-
larından kurallarla pratikler ve maçlar yapaca-
ğız.

Tenis Atölyesi

Ben hiç raket tutmadım, tenis topuna vurma-
dım, backhand/forehand öğrenmek istiyorum, 
servis nasıl atılır bilmiyorum gibi dertlerin mi 
var? Kolaylaştırıcı eşliğinde basit tenis teknik-
lerini öğreneceğiz ve çalışacağız.

Maçlara ve atölyelere ek olarak spikeball ve 
golf gibi yan oyunlar!
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Takımlar 

Atletik Dildoa

Kuir Gaming

Küründen United

MersinKuir

Minçoster

Muamma

Sportif Lezbon

Şamar Oğlanları

UniKuir

Ve Karmalar*

Bu sene aramızda kimler var?

*Bu yıl geçmiş yıllardan farklı olarak takımlar önceden belirlenmiş katı-
lımcılardan oluşuyor ve hazır durumda. Bunu atölyelere katılım, progra-
mın tamamını takip açısından önemsiyoruz. Bu sebeple alanda bir karma 
takım oluşturamayacağız ve oynamak isteyenleri maalesef dahil edemeye-
ceğiz.
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-Eğer bu renkte bir bilekliği 

ya da kol bandını  takan 

katılımcılar varsa lütfen 

çektiğiniz görüntülerde 

gözükmediğine ya da bu 

görüntüleri sosyal medyada 

paylaşmadığınıza emin olun!
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-Bazen ne kadar heyecanlı 

olduğumuzu ya da 

sevgimizi paylaşmak 

için temas etme ihtiyacı 

içerisinde olabiliyoruz 

ama bazılarımızsa bu 

temastan hoşlanmıyor. 

Sarı bilekliklerimiz bunun 

için var. Birbirimize temas 

etmeden önce rıza almamız 

gerektiğini hatırla <3
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Kramponum yok nasıl oynayacağım?
Varsa kramponunla (çivisiz-halı saha krampo-
nu) gelmen oyunda senin için rahat olur ama 
illa bir krampon giymek zorunda değilsin. Sa-
hada kaymayacak, seni zorlamayacak bir spor 
ayakkabıyla oynayabilirsin. 

Kazanırsam ödül alacak mıyım?
Kazanan kaybeden yok ama sana bir şeyler 
ısmarlarız. 
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Atölyelere katılmak ya da tüm oyunlarda oy-
namak zorunda mıyım? 
Her yıl QueerOlympix’i sınırlı katılımcıyla ger-
çekleştirebiliyoruz. Bu sebeple takımlardaki 
tüm katılımcılardan atölyelere ve oyunlara ek-
siksiz katılmasını bekliyoruz. Elbette bir sağlık 
sorunu olabilir ya da oyunlar esnasında din-
lenmek isteyebilirsin. Oyun esnasında kenarda 
su içmek, karpuz yemek bi soluklanırken takı-
ma gaz vermek mümkün lubunya:)

Çoraplarım ne renk olmalı?
Rengaareeeenk

Telsizlerinizle oynayabilir miyiz?
Hayır. Buna müsade edebileceğimizi sanmıyo-
ruz. Yine de bakarız.
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Boş vaktim olacak mı?
Bunun için seni yine programa yönlendirece-
ğiz. Programda gördüğün atölyeler ve oyunlar 
dışında tüm vakitler senin.

İlk defa katılıyorum ve takımım yok insanlar-
la nasıl tanışacağım? 
Perşembe akşamı ilk defa gelen ya da karma 
takıma katılan diğer katılımcılarla bir araya 
geleceğiz. Böylelikle hem herkesle ve takımın-
la tanışma fırsatı bulabilir, hem de QO’ya dair 
soruların varsa bizlerle buluşabilirsin.

Sizin bir “Queer Olympix Toplumsal Cinsiyet 
Eşitsizliğinin Önlenmesi ve Toplumsal Cinsi-
yete Dayalı Şiddetin Önlenmesi için Politika 
Belgesi” vardı o nerede? 
 www.bit.ly/qo2022_politikabelgesi 
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Spor çantamda ne olsa iyi olur? 
Havlu, krampon (çivili olmamalı) ya da halı 
saha ayakkabısı, terlik, gün içinde değiştirmek 
için tişört, şort, varsa forma, suyunu soğuk 
tutmak için termos, tercihen deodorant, uzun 
futbol çorabı, kalede durabilirim diyenler için 
eldiven, powerbank, bolca iç çamaşırı, güneş 
kremi, şapka, güneş gözlüğü, piknik örtüsü, 
enerji barı, spor ayakkabı, düzenli kullandığın 
ilaçlar. 
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Arkadaşlarım izleyici olarak maçlara gelebilir 
mi? 

Atölye alanları sadece katılımcılara açıkken 
arkadaşların sahalarda seni destekleyebilir ve 
herkese açık oyunlara katılabilir.



Queer Olympix Bir Atletik Dildoa Etkinliğidir.


